令和４年５月２３日

1学年主任 中根弘之

１学年保護者各位

5月 27日（金）の 1学年ＰＴＡの駐車場についての連絡

初夏の候 皆様方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。さ

て、5月 27日（金）の１７：３０から実施予定の 1学年ＰＴＡですが、外部に２か所の駐

車場をお借りしましたのでお知らせいたします。

場所は長谷寺と市営の空き地の 2か所になります。開催会場より若干遠い場所へのご駐

車となりますことをご了承いただければ幸いです。当日は職員の案内が付きませんので各

自でのご駐車をよろしくお願いいたします。

案内図

市営空き地

約２０台

湯本一小

長谷寺

約５０台

常磐病院

いわき湯本高校 視聴覚室

至 湯本温泉街

至

ハ
ワ
イ
ア
ン
ズ

至 マルト SC 湯長谷店